
   

 

 
2024. gada Kristus Augšāmcelšanās svētku 

laikposms* Nr. 147 

Miers un labums! 

 “Jo agrākais ir 

pagājis un ir atpestīta 

kritusī cilvēce un Kristū 

mums ir dāvāta dzīvības 

pilnība” tā skan IV 

Lieldienu prefācija, kuru 

priesteri dzied Svētajās 

Misēs Lieldienu laikā. Šī 

senā lūgšana īsā veidā 

izsaka domu par visuma 

atjaunošanu caur pashālo 

noslēpumu, ko Lieldienu 

naktī dzirdam arī lūgšanā 

pēc pirmā lasījuma par 

pasaules radīšanu: 

“Dievs… liec, lai tavi 

ļaudis saprastu, ka pēc 

pasaules radīšanas 

nekas vairs nav bijis 

cildenāks kā tas, ka, 

piepildoties laikam, Kristus ir upurēts mūsu pestīšanai”. Kristus 

pashālajā noslēpumā radīšana un atpirkšana ir savstarpēji saistītas, un 

kristiešu pashālā pieredze ir kvalitatīvs lēciens, kas ievelk cilvēka dzīvi 

jaunā dinamikā, kas ir vērsta uz sevis dāvāšanu, nomiršanu grēkam un 

augšāmcelšanos jaunai dzīvei, jaunai radībai. Kristus ir mūsu 
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augšāmcelšanās garantija ne tikai uz mūžīgo dzīvi, bet ikdienas dzīves 

cīņās un izaicinājumos. 

 Kristiešu dzīve pēc būtības ir dzīve Kristū, pateicoties Svētā Gara 

dāvanai un pieredzot sevī Pashas augļus. Autentisku kristīgo dzīvi var 

ietvert šādos četros secīgos punktos: 1) visa centrā ir Jēzus Kristus 

vēsturiskā nāve un augšāmcelšanās; 2) no vēsturiskā notikuma pārejam 

pie sakramentālās Pashas (Kristība, Iestiprināšana, Euharistija); 3) no 

sakramentālās Pashas - pie izdzīvotās Pashas jeb morālās Pashas, kas 

notiek ikdienas lēmumos, atbildē uz Dieva labajiem pamudinājumiem un 

cīņā ar grēku; 4) un no morālās Pashas - pie eshatoloģiskās Pashas 

pastarā dienā vai personiskajā nāves brīdī. Visas šīs Pashas ir cieši 

saistītas savā starpā un kristīgai dzīvei ir jābūt cauraustai ar Kristus 

Pashu, tāpēc Baznīca visu gadu cenšas par to ticīgajiem atgādināt, 

īpaši pieminot mocekļus un svētos, jo “dienā, kurā svētie ir piedzimuši 

Debesīm, Baznīca pasludina pashālo noslēpumu, kas viņos 

īstenojies, - viņi ir cietuši ar Kristu un ar Viņu tikuši pagodināti” (II 

Vatikāna koncila Konstitūcija par svēto liturģiju 104). 

 Labs piemērs ir sv. Asīzes Francisks, kurš saviem brāļiem dzīves 

izskaņā teica: “Sāksim, brāļi, Kungam Dievam kalpot, jo līdz šim 

mēs esam izdarījuši maz vai neko”. Viņš neuzskatīja, ka būtu 

sasniedzis mērķi, bet nenogurstoši dzinās pēc svētuma jaunuma un 

pastāvīgi cerēja sākt no jauna. Uz slimības gultas gribēja atgriezties pie 

sava aicinājuma sākumiem un kalpot spitālīgajiem. Lieldienu laikā 

Asīzes Francisks atgādina, ka katru dienu ir iespējams sākt no jauna, 

atjaunot savu atbildi Kunga aicinājumam un nenogurstoši nomirt 

vecajam cilvēkam, kas saka, ka nekas nav jāmaina, lieciet mani mierā 

u.t.t. Šis Lieldienu laiks aicina mūs uz jauno dzīvi ļoti konkrēti un, 

pirmkārt, garīgajā dzīvē ir jāpieplok pie Kunga nāves un 

augšāmcelšanās noslēpumiem, lai kristīgā dzīve nebūtu tikai morālās 

pilnveidošanās skola, bet māksla sevi dāvāt, atdot - nevis saglabāt savu 

dzīvi, bet ik dienas sākt no jauna.  

 
br. Jānis 
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Dieva misija 
  
Dažreiz mēs pat nepamanām, ka Dievs mūs kaut kam gatavo – to 

pamanīsim tikai vēlāk, kad atskatīsimies. Mums ir jāsaprot, ka Dieva 

sagatavošana var aizņemt ilgu laiku vai arī notikt negaidīti. Jēzus 

pavadīja trīsdesmit gadus, gatavojoties misijai, kas ilga mazāk nekā 

trīs gadus. 

   Dāvids bija gans, un, būdams zēns, viņš gatavojās ieņemt troni pār 

Izraēlu, rūpējoties par aitām. Pēkšņi viņa dzīvē parādījās pravietis un 

aicināja viņu uzņemties Dieva misiju. Varbūt mums tagad ir kāds 

uzdevums vai darbs, kas līdzinās aitu ganīšanai, iespējams, ka vairumam 

cilvēku mēs esam neredzami. Tomēr šis ir sagatavošanās laiks, tāpēc tas 

mums var būt ļoti vērtīgs. Iespējams, tu dari darbu, kurā šobrīd neviens 

tevi nepamana vai kas šķiet mazsvarīgs. Ziniet, ka jūs, iespējams, esat 

savas dievišķās gatavošanās pašā vidū, lai uzņemtos misiju, uz kuru 

Dievs jūs aicinājis. Mums jācenšas darīt visu, ko Dievs mums ir atļāvis 

darīt, cik vien iespējams. Daļa no Dieva sagatavošanas prasa mūsu 

apzinātu līdzdalību. Mums ir jāsagatavojas pieņemt Dievu, tiekot galā ar 

savu pagātni un grēkiem, lai padarītu savu darba daļu, sagatavojot svēto 

vietu, kurā mājos Kungs. Vadoties pēc izšķiršanas visās lietās, mēs 

varēsim izvēlēties tās darbības un aktivitātes, kas mūs tuvinās Dievam. 

Otrs Dieva sagatavošanas 

elements, uz kuru mums 

vienmēr jāpaliek atvērtiem, ir 

tas, ko Dievs mūsos paveic 

pats. Viņš mūs sagatavo 

dažādos veidos, lai mēs varētu 

teikt Viņam “jā”. Katram šī 

sagatavošanās ir atšķirīga, jo 

Dievs katru no mums redz 

atsevišķi. Dievs tevi mīl! Dievs 

tevi pazīst – Viņš zina visu 

tavas būtības dziļumu. Viņš 

zina, ka tev var būt 
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nepieciešams kaut kas tāds, kas kādam citam nav vajadzīgs, un otrādi.  

 
Kungs, Tu izproti mani visos sīkumos un mani pazīsti.  Tu zini - vai 

es sēdu vai ceļos - Tev ir skaidras manas domas jau no tālienes.  

Vai es eju, vai es guļu, Tu esi ap mani, un Tev ir zināmi visi mani 

ceļi. (Ps 139,1b-3) 

 Lūk, vēl daži citi veidi, kā Dievs mūs visus sagatavo – sagatavo 

mūsu sirdis ar Savu žēlastību un mūsu būtību ar Savu žēlsirdību. Dieva 

žēlastība nāk pār katru, neatkarīgi no tā, vai mēs to apzināmies, vai to 

pieņemam, vai arī šaubāmies par to. Dieva žēlsirdība ir redzama Viņa 

Dēlā Jēzū, Viņa nāvē Golgātā un Viņa augšāmcelšanā. Dieva žēlsirdība 

ir redzama Svētā Gara dāvāšanā Vasarsvētku dienā, kā arī daudzajos 

notikumos, kas tam sekoja. Dievs mūs sagatavo, lai mēs sadzirdētu to, 

kas mums ir jāsadzird, un saredzētu to, kas mums ir jāsaredz – lai mēs 

būtu gatavi pateikt Viņam “jā”. Kristības un Iestiprināšanas sakramenti ir 

nākamie veidi, ar kuriem Dievs palīdz mums sagatavoties. Dievs 

sagatavo katru no mums arī caur savu Mīlestību! Dievs tevi mīl. To 

nevar pateikt pārāk spēcīgi. Daži cilvēki nekad nav dzirdējuši, ka Dievs 

viņus mīl. Vai arī, ja viņi to dzirdēja, viņi ne vienmēr tam ticēja. Patiesība 

ir tāda, ka Dievs patiesi mīl tevi un mani, un visus citus cilvēkus uz 

zemes. Dieva Mīlestība nav kā cilvēku mīlestība – kas mēdz būt 

nosacīta, atkarīga no cilvēka emocijām vai mainīgiem noskaņojumiem.  

 

Gudrība, kas nāk no augšienes, ir vispirms šķīsta, pēc tam 

miermīlīga, pieklājīga, padevīga, labvēlīga labam, pilna žēlsirdības 

un labu augļu, netiesātāja, neliekuļota. (Jk 3, 17) 

 Dieva Mīlestība ir tīra, un tās intensitāte ir nemainīga. Dieva 

Mīlestība bija tik spēcīga, ka Viņš atdeva savu viendzimušo Dēlu Jēzu 

Kristu. Jēzus Mīlestība bija tik liela, ka Viņš gāja pie krusta par mūsu 

grēkiem un pārkāpumiem. Tieši no Tēva un Dēla Mīlestības mums tika 

dots Svētais Gars kā ilgstoša šīs Mīlestības zīme, lai vestu mūs cauri šai 

pasaulei uz mūžīgo dzīvi kopā ar Tēvu. Kad Dievs mums dod 

uzdevumu, Viņš dod mums arī svaidījumu, lai to izpildītu. Kristieši tiek 

kristīti tāpat kā pats Jēzus. Pirms sākt savu dievišķo misiju uz zemes, 

Jēzus iegremdējās Jordānā, lai Jānis Viņu kristītu, jo Viņš bija pilnībā 
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cilvēks un pilnībā Dievs. Un, kad Viņš izkāpa no Jordānas ūdeņiem, 

Svētais Gars nolaidās pār Viņu. Mūsdienās kristieši tiek kristīti Tēva un 

Dēla un Svētā Gara vārdā. Mēs kļūstam par daļu no Dieva ģimenes caur 

kristībām un Iestiprināšanas sakramentu. Mēs saņemam Svēto Garu 

kristībās un iestiprināšanā. Pateicoties šai dievišķajai realitātei mūsos, 

mēs varam atklāt, uzņemties un izpildīt savu misiju uz zemes caur Svēto 

Garu. 

Viens no elementiem mūsu vispārējā sagatavošanā uzņemties Dieva 

misiju ir lūgšana un Dieva slavēšana. Lūgšana ir viens no svarīgākajiem 

kristīgā dzīvesveida aspektiem. Tas var izpausties dažādos veidos: 

svētība un adorācija, lūguma izteikšana, aizlūgums, pateicība un 

slavēšana. Dievkalpojums ir galvenais elements, gatavojoties mūsu 

misijai. Pielūgsmes priekšrocības un spēks izpaužas dažādos veidos: 

• pielūgsme maina atmosfēru (pielūdzot Dievu, mēs ietekmējam vietas, 

kurās atrodamies, garīgo dinamiku), 

• atver mūs Dieva svētībai,  

• ir ierocis garīgajā cīņā, 

• iznīcina dēmoniskos cietokšņus mūsu dzīvē, 

• veido mūsos pazemīgu nostāju, 

• padara mūs jūtīgākus pret to, ko Kungs mums saka, 

• var būt izmaiņu brīdis, 

• ieved mūs Dieva godības realitātē, 

• atver mūsu sirdis uz Svētā Gara dāvanu izliešanos, 

• izkaisa Dieva ienaidniekus, 
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• izjauc ienaidnieka plānus, 

• atbrīvo Debesu aromātu, 

• palīdz mums pieņemt Dieva klātbūtni. 

Svētais Gars ir Tas, kas māca ticīgajiem, kā lūgties.  
 

Tāpat arī Gars nāk palīgā mūsu vājībai, jo ko no Dieva jālūdz, kā 

nākas, to mēs nezinām; bet Gars pats aizlūdz par mums 

neizsakāmās nopūtās. (Rom 8, 26) 

 Kāpēc lūgšana ir tik svarīga? Mums jāpaliek Dieva tuvumā, un 

viens no labākajiem veidiem, kā iepazīt Viņa sirdi, ir lūgšana. Uzsākot 

savu lūgšanu dzīvi, mēs varam zināt tikai lūguma izteikšanas lūgšanu – 

kad mēs vēršamies pie Dieva, lūdzot Viņam to, kas mums ir vajadzīgs 

vai vēlams. Tomēr, pieaugot mēs savā lūgšanu dzīvē sāksim izmantot 

citus lūgšanas veidus, un galu galā slavēšana kļūs par visizplatītāko 

lūgšanas veidu. Tas nenozīmē, ka mēs beigsim likt Dieva priekšā savus 

lūgumus, bet gan to, ka mēs izvēlēsimies Viņu slavēt, jo mēs iepazīsim 

Viņa dāsnumu attiecībā uz mums. 

Kā daļai no mūsu pastāvīgās sagatavošanās jābūt arī regulārai 

Svēto Rakstu lasīšanai. Bībeles lasīšana nav tas pats, kas studēt Dieva 

Vārdu. Svēto Rakstu lasīšana palīdz mums sākt iepazīt Dievu, Viņa 

pestīšanas plānu attiecībā uz mums un Viņa lielo mīlestību pret mums. 

Kad mēs lasām Bībeli, mēs to varam darīt tāpat kā lasot jebkuru citu 

grāmatu. Mēs varam uzņemt informāciju, mēs varam būt zinātkāri, varam 

"iegrimt" un lasīt ilgāk, nekā paredzēts. No otras puses, studēt Dieva 

Vārdu nozīmē mēģināt saprast, ko Svētie Raksti mums māca par Dieva 

Sirdi un nodomiem, kad Viņš mijiedarbojas ar saviem ļaudīm. Lūgšana ar 

Svētajiem Rakstiem ir kārtējais atslēgas elements – laba lūgšanas 

metode ar Svētajiem Rakstiem ir Lectio 

Divina (no latīņu valodas: Dieva Vārda 

garīgā lasīšana). 

 

Fragmenti no Lerija Oneija (Larry Oney) 

grāmatas "Dieva misija",  

kuru tikko izdevusi izdevniecība Mocni w Duchu.  

Tulkojusi: Małgorzata Wójcik 

Tekstu no poļu valodas tulkoja Marika 
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 Sociālajos tīklos sācis darboties medijs „Baznīca TV“. Kā 

pastāstīja projekta pārstāvis Renārs Circenis, plānots, ka jaunais medijs 

būs platforma, kurā būs skatāmi īsi video sižeti par tēmām, kas saistītas 

ar Baznīcas ikdienas dzīvi. 

 Video sižetos varēs vairāk uzzināt par Baznīcas sociālo mācību, 

sakramentiem, aktuālo liturģisko laiku, aktuāliem notikumiem Latvijas 

draudzēs, kopienās, organizācijās. Tāpat būs sarunas ar kapelāniem, 

kas kalpo cietumos, slimnīcās, būs dažādas liecības, video, kuros 

priesteri sniedz īsu ieskatu gaidāmās svētdienas Svēto Rakstu 

lasījumos, kā arī video par citām tēmām. 

 R. Circenis skaidro, ka projekta mērķis nav radīt konkurenci ar 

citiem Baznīcas medijiem, bet gan „aizklauvēties“ līdz auditorijai, kas ir 

gados jauna, tāpēc medijam ir izveidoti konti ne tikai sociālajā tīklā 

„Facebook“ un „Youtube“, bet arī „Instagram“ un „TikTok“. Saturs tiks 

veidots galvenokārt video formātā, plānojot vienu jaunu sižetu ik pēc 

divām vai trim dienām. Sižeti būs līdz divām minūtēm gari, lai sasniegtu 

auditoriju, kas ikdienā ir diezgan noslogota, kā arī tos, kuriem nav laika 

vai varbūt arī vēlēšanās ziņas lasīt. 

 Pirmie 30 sižeti tapts, pateicoties Svētā Meinarda Mantojuma 

fonda atbalstam, pēc tam plānots piesaistīt uzņēmēju atbalstu, kā arī par 

nelielu samaksu piedāvāt filmēt sižetus par dažādām Baznīcas 

organizācijām. Iegūtie līdzekļi tiktu izmantoti, lai turpinātu veidot sižetus 

par tēmām, kas saistītas ar Baznīcas mācību un tās aktualitātēm. 

 „Baznīca ir dzīva, tajā ir organizācijas un Baznīca rūpējas par 

ikvienu cilvēku,“ šāds ir vēstījums, kuru savai auditorijai vēlas nodot 

„Baznīca TV“ komanda, kurā darbojas R. Circenis un Jānis Putniņš, 

kuram ir vairāk nekā 20 gadu darba pieredze žurnālistikā. Arhibīskaps 

Zbigņevs Stankevičs kā atbildīgo par projektu ir nozīmējis priesteri Modri 

Lāci. 

Sociālajos tīklos sevi piesaka jauns medijs – Baznīca TV 
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Draudzes aktivitātes 

  

27.aprīlī, sestdien  Valsts 

rīkotās LIELĀS TALKAS 

ietvaros, mūsu draudzē būs 

talka. Sākums plkst. 9.00 pēc 

rīta svētās Mises. Tā ir laba 

iespēja padarīt mūsu vidi 

tīrāku un veidot sadraudzību. 

 

 Arhibīskaps, komentējot jaunā medija izveidi, norāda: “Ejot līdzi 

laikam, mēs apzināmies, ka šobrīd efektīvās evaņģelizācijas metodes 

būtiski atšķiras no tām, kas tika izmantotas vēl tikai pirms dažiem gadu 

desmitiem. Diemžēl vairumu sabiedrības šobrīd vairs nav iespējams 

uzrunāt ar homīlijām baznīcā. Ir jārēķinās, ka ievērojama sabiedrības 

daļa šobrīd informāciju par dažādiem jautājumiem, tostarp par dzīvi un 

dzīves jēgu, iegūst no sociālajiem tīkliem.” Viņš uzsver, ka jaunais medijs 

“paredz īsu videoklipu veidošanu un izvietošanu sociālajos tīklos, lai 

kristīgo vēsti mūsdienu pasaulē padarītu pieejamāku un saprotamāku 

ikvienam”. 

Baznīca TV var sekot sociālajos tīklos Facebook, TikTok, Youtube un 
Instagram. 

KABIA 

https://katolis.lv/2024/03/ 

socialajos-tiklos-sevi-piesaka-jauns-medijs-baznica-tv/ 
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Liturģiskais kalendārs 

 24.marts, Palmu jeb Kunga ciešanu 
svētdiena 

Sv. Mise – 9.00. 
Svēto Misi 11.00 mēs sāksim ar  Procesiju plkst. 10.00  

no Sv. Terēzes draudzes baznīcas  
( no Rīgas Katoļu Ģimnāzijas  - O.Vācieša 6), 

 kur pēc palmu-pūpolu zaru pasvētīšanas tiek lasīts Evaņģēlijs par Kristus 
svinīgo iejāšanu Jeruzalemē. Tad dosimies uz Sv. Alberta baznīcu ejot 

apkārt Māras dīķim un dziedāsim dziesmas Kunga godam. 

Sv. Mises - 13.00 (KR) un 18.00. 
Sv. Misēs tiks pasvētīti palmu/pūpolu zari. 
Ziedojumi tiks vākti Rīgas Garīgā semināra vajadzībām 
  
  

28.marts, sv. Jēkaba katedrālē - 10.00 Hrizmas Sv. Mise. 
Lielajā ceturtdienā - Baznīca atvērta no 16.30. 

Kunga Pēdējo Vakariņu piemiņas diena -  
Sv. Mise būs tikai  18.00. 

Pie grēksūdzes var nākt jau 17.00. 
Par gēksūdzes sakramentu: 

Šo Trīs Svēto dienu (Tridium) laikā aicinām draudzes ticīgos iet pie 
grēksūdzes savlaicīgi jau darbdienās, sevišķi tos katoļus, kas to dara 
regulāri, lai citiem būtu ilgāks laiks labai Lieldienu grēksūdzei. 
  

29.marts, Lielā Piektdiena  
  Kunga Ciešanu un Nāves piemiņas diena 

Kunga Ciešanu liturģija - 15.00 
  

Baznīca atvērta no 13.00; 

par Kristus Krusta adorāciju – pilnas atlaidas; 

šajā dienā stingrais gavēnis un atturība no gaļas ēdieniem. 
  

30.marts, Lielā Sestdiena   
Baznīca atvērta no 7.30 

Šajā dienā ticīgie tiek aicināti pie Kunga kapa apcerēt Kristus 

mīlestību. 
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Lieldienu maltītes ēdienu svētīšana: 

   8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00 un 18.00. 

Grēksūdzes iespēja katras stundas sākumā.   

Sv. Misē 20.00 netiks pieņemta grēksūdze. 

Šodien nav saistoša atturība no gaļas ēdieniem. 

  

Kunga Augšāmcelšanās svētku vigilijas  Sv. Mise  20.00 

Ticīgajiem jāņem līdzi katram viena svece. Pēc uguns pasvētīšanas 

ticīgie iededzina sveces un tur tās rokās Lieldienu slavas himnas 

dziedāšanas, Kristības solījumu atjaunošanas laikā. 

  

31. marts, Kristus Augšāmcelšanās 

Rezurekcijas procesija – 8.00 un Sv. Mise 

 (Rezurekcijas procesija ir  Kr istus augšāmcelšanās svinīga 

pasludināšana visai radībai un aicinājums visiem ņemt dalību 

Augšāmcēlušā triumfā). 

   Sv. Mises -  11.00, 13.00 (KR)  un 18.00. 

  

1. aprīlis, Lieldienu oktāvas pirmdiena.  

   Sv. Mises: 8.00 un 18.00.  

7. aprīlis, Kunga Žēlsirdības svētdiena.   

           Sv. Mises:  9.00, 11.00, 13.00 

(KR)  un 18.00. 

 8. aprīlis, pirmdiena - KUNGA 

PASLUDINĀŠANA, svinības. 

               Sv. Mises: 8.00, 11.00 un 

18.00.  

11. aprīlis, cetur tdiena - Sv. 
Staņislavs, bīskaps un moceklis, 
piemiņas diena. 

   Sv. Mises: 8.00 un 18.00.  

21. aprīlis,  Lieldienu IV svētdiena – 

LABĀ GANA svētdiena. Šodien 

lūdzamies par aicinājumiem uz 

priesterību un klosterdzīvi.    
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               Sv. Mises kā svētdienās. 

25. aprīlis, cetur tdiena – sv. Marks, evaņģēlists, svētki.   

   Sv. Mises: 8.00 un 18.00. 

 29. aprīlis, pirmdiena – Sv. Katrīna no Sjēnas, jaunava, Baznīcas 

doktore un Eiropas aizbildne, svētki.  

   Sv. Mises: 8.00 un 18.00. 

2. maijs, cetur tdiena -  

  Sv. Atanāzijs, bīskaps un Baznīcas doktors, piemiņas diena. 

                           Sv. Mises: 8.00 un 18.00. 

3. maijs, piektdiena – Sv. apustuļi Filips un Jēkabs, svētki. 

                           Sv. Mises: 8.00 un 18.00.       

9. maijs, cetur tdiena – Kunga Debeskāpšana, lieli svētki. 

                           Sv. Mises: 8.00, 11.00 un 18.00. 

14. maijs, otrdiena – Sv. apustulis Matijs, svētki. 

   Sv. Mises: 8.00 un 18.00. 

15. maijs, tr ešdiena – V.J.M. NO AGLONAS, LATVIJAS GALVENĀ 
AIZBILDNE, svinības. 

    Sv. Mises: 8.00 un 18.00. 

19. maijs, svētdiena – Svētā Gara nosūtīšana, lieli svētki. 

 Sv. Mises:     9.00, 11.00, 13.00 (KR) un 18.00. 

                                   Noslēdzas Lieldienu laiks. 

 20. maijs, pirmdiena –  Vissvētākā Jaunava Marija, Baznīcas 

Māte, svētki. 

                            Sv. Mises: 8.00 un 18.00. 

  

Maija mēnesī dievkalpojumi 

 Vissvētākās Jaunavas Marijas godam notiks: 

no pirmdienas līdz sestdienai – pēc Sv. Mises - plkst. 8:00, 

svētdienās – pēc Sv. Mises plkst. 9:00. 
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Izdevums ir par ziedojumiem! 
ZIEDOJOT PAR DRAUDZES AVĪZĪTI, JŪS ATBALSTĪSIET ALFA  

KURSUS PIEAUGUŠAJIEM UN JAUNIEŠIEM !  

INFORMĀCIJA PAR DRAUDZI  
Baznīca atvērta:  
  

Darbadienās:   
7.00 – 9.00 un 17.00 – 18.45 
  

sestdienās:  
7.00 – 9.00 un 16.00 – 18.00 
  

svētdienās:  
8.00 – 14.00 un 17.00 – 19.00 
 
obligāti svinamo Baznīcas svētku 
dienās (darbdienās):  
7.00 – 12.30 un 17.00 – 19.00 
 

Svētās Mises: 

  
No pirmdienas līdz piektdienai: 
8:00 LV 
18:00 LV 

Sestdienās: 

8:00 LV 
17:00 LV 

Svētdienās: 
9:00 LV 
11:00 (Summa) LV 
13:00 KR  
18:00 LV (ar ģimenēm) 
  
Obligāti svinamajos Baznīcas 
svētkos: 
8:00 LV 
11:00 (Summa) LV 
18:00 LV (sestdienās 17:00) 

Vissvētākā Sakramenta adorācija: 

Svētdienās: 
pēc Sv. Misēm plkst. 9.00; 11.00 
 
Katra mēneša pirmajā piektdienā:  
 

pēc Sv. Mises no 9.00 līdz 10.00  

Draudzes kontaktinformācija: 

Adrese:  
Liepājas iela 38, Rīga, LV-1002,  
tālr.: 6 761 36 30; mob.: 2 707 46 76 
e-pasts: draudzes_kanceleja@inbox.lv 
 

Draudzes mājas lapa: 
www.albertadraudze.lv  

Draudzes kancelejas darba laiks:  
no pirmdienas līdz trešdienai no plkst.  
9:00 līdz 13:00  
ceturtdienās un piektdienās no plkst. 
13:00 līdz 17:00 
Svētdienās, valsts un obligāti 
svinamo  Baznīcas svētku dienās: 
slēgta. 

 

Draudzes administrators: 
 
Jānis Savickis OFMCap 

tālr.:  2 001 12 75 

e-pasts: br.janis@gmail.com 

Atbildīgais par izdevumu: t. Jānis 
Teksta salicēja: Marika Lotaņuka 
Teksta korektore: Rūta Vinķele  


